2023年 11月２日

各   位

会社名   品川リフラクトリーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤原 弘之

      （コード番号 5351 東証プライム、札証）

問合せ先   IR・広報部長  矢野 孝佳

                                            （TEL 03-6265-1614）

個別業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、2023年 11月２日開催の取締役会において、2024年３月期の個別業績予想を公表することといたし

ましたので、お知らせいたします。

１．2024年３月期通期の個別業績予想数値の公表（2023年４月１日～2024年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）

（ 2 0 2 3 年 ３ 月 期 ）

百万円

84,240

百万円

5,450

百万円

7,331

百万円

6,910

円 銭

147.73

当 期 予 想 （ Ｂ ） 88,000 7,000 9,000 11,000 235.12

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 3,760 1,550 1,669 4,090 ―

増  減  率 （  ％  ） 4.5 28.4 22.8 59.2 ―

注：当社は 2023 年 10 月１日を効力発生日として普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っております。

前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、1株当たり当期純利益を算定しております。株式分割の

詳細は 2023年８月３日に公表の「株式の分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

２．公表の理由

2024 年３月期通期の個別業績について、愛知県名古屋市の土地売却等により、当期純利益が前期実績

比 30％以上の増益になると予想されます。これは内部者取引規制上の重要事実に該当し、自己株式取得

において公表が必要になったため、個別業績予想について公表いたします。

なお、同時期の連結業績予想及び配当予想については 2023 年９月７日の公表値と変更はありません。

詳細は同日公表の「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上